
CONSORZIO DI BONIFICA Il 
MESSINA 

aGONÉ SÌCUA 

DETERMINA N. 39 	del 29 luglio 20/6 

OGGETTO: 	Impegno e liquidazione somme per pagamento forniture e prestazioni Ditta DM 
Rigenerazione, con sede in Messina. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio: 

VISTA la fattura n. 799/2016 del 29/07/2016 della ditta DM Rigenerazione di Daniele Marino, con 
sede in Messina Via della Zecca n. 8/10, relativa al costo di rigenerazione di n. 5 cartucce toner in 
uso presso la sede principale consortile, dell'importo comprensivo di i.v.a. di € 129,00; 

VISTA la nota dirigenziale n. 17331 del 05/07/2016 dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, 
dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, Dipartimento, dello Sviluppo Rurale e Territoriale, 
Servizio 3 - U.O. i Vigilanza Consorzi di bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria 
sino al 31 luglio 2016, nonché la determinazione consortile n. 33 del 05/07/2016, di presa d'atto 
della suddetta nota di autorizzazione, 

DETERMINA 

preso atto di quanto in premessa, di impegnare e liquidare la somma di E 129,00, comprensiva di 
i.v.a., in favore della ditta DM Rigenerazione di Daniele Marino. con sede in Messina, Via della 
Zecca n. 9, imputandone la spesa sul Capitolo 131 della Parte Il Uscite. Titolo I-- A.E. I - U.P.B. 2, 
del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2016, nei modi previsti dalla nota indicata in 
premessa n. 17331 del 05/07/2016 dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, dello sviluppo rurale 
e della pesca mediterranea, Dipartimento dello Sviluppo Rurale e lerritoriale, Servizio 3 - U.O. I 
Vigilanza Consorzi di bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 31 luglio 
2016. 

• 	
,,

7 
 'J)iriieiiie Tecnico 

oì 



***** 
Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

daio i n Gn. 2016 al 03 960. 2016 

Messina, 04 R60.2016 

q 

' 


